oravrivovnoXlrous Chale, (cf. pleniorie inecriptionis versio
apud Mansi 7, 121) (S) nemo itaqne vel clericus alite
praemiteie Auth. (t) religiofflarimae Auth., rrjs àylas
conc. Chale. (lo) a saeerdotibus . . . praecepta от.
Auth. cum Chale. (11) fidem bene compositam Auth. cum
Chale («i Stared'eiorjs) (12) e
i

quidem 1
.

sint et infra
■invero servi . . . plectentor от. Auth. cum Chah. (13) с. &

extat in Nomoc. Const. В

Sanctis ecclesiis eiciantitr, sin Шел, anaihematizen-
tw: data licentia orthodoxis , qui volunt et piam
leyislationem nostram sequnntur, absque me tu et

3 damno eos denunliandi et aecusandi. Cum autem
ad pias awes nostras pervenerit a quibusdam con
scriptas et editas esse doctrinas ambiguas ñeque ac
curate congruentes cum orthodoxa fide proposita
a sane to concilio patrum sanctorum, qui Шсаеае
et Ephesi convenerunt, et a Cyrillo piae memoriae,
Jlexandrinae magnae civitatis quondam episcopo,
iubemus tales libros sive antea sine hoc tempore
scriptos, imprimis Nestorii, comburi et perfecto exilio
traai, ut ne m cognitionem quidem emusquam ventant:
Ms, qui taies scripturas aut libros habere et legere
conttnuaverint , ultimum supplicium subi ti tris, cele
mín nulli Heere praeter fidem, ut diximus, Шсаеае
atque Ephesi expositam profiteri qidcquam vel
docere.

5 Imp. lustinianus A. Cum recta intemerataque
fides, quam praedicat saneta dei cathoüca atque
upostotica ecclesia, nullo modo innovationem red-
ptat, sequentes sanctorum apostolorum et eorum
qui post eos in sancas dei ecclesiis claruerunt prae
cepta recte nos factures crediàbnus universis mani
festando, quomodo de spe quae in nobis est sentia-
*nus, secuti traditionem ac consensum sanctae dei

1 catholicae et apostolicae ecclesiae. Credentes
igitur in patrem nlium et sanctum spiritum unam
substantiam in tribus personis adoramus, unam dei-
tatem, unam potestatem, trinitatem consubstantialem.
confitemur autem in ultimis diebus unigenitum dei
filium, deum de deo, ante saecula et sine tempore
ex pâtre natum, eoaeternum patri, eum ex quo
omnia et per quem omnia sunt, descendisse de cae-
lis , incarnatum esse ex spiritu soneto et sancta
semper virgine et dei genetrice Maria et hominem
factum esse, cruci adfixum, sepultum esse et resur-
rexisse tertio die: unius eiiisdemque mir acula el
passiones quas sponte carne sustinuit agnoscentes.

2 Non emm alium deum verbum novimus et alium
Christum, sed unum atque eundem consubstantialem
patri secundum divinitatem et consubstantialem nobis
eundem secundum humamtatem. trinitas enim man-
sit trinitas etiam incarnate uno ex trimtatc deo
verbo: ñeque enim quartae personae adiectionem